
 
  

 

                                                         ZARZĄDZENIE Nr 42/2023 

                                           WÓJTA GMINY KLUCZEWSKO 

                                                       z dnia 12 maja 2023  r. 

 

 zmiana Zarządzenia  nr  18/2019 Wójta Gminy Kluczewsko z dnia 13 marca 2019 r    w 

sprawie przyjmowania i rozpatrywania skarg, wniosków oraz petycji kierowanych do 

Urzędu Gminy Kluczewsko. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j.Dz. U. z 2023 r. poz.40 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 18/2019 Wójta Gminy Kluczewsko z dnia 13 marca 2019 r.  w 

sprawie przyjmowania i rozpatrywania skarg, wniosków oraz petycji kierowanych do Urzędu 

Gminy Kluczewsko § 3 ust. 1 pkt. 1 otrzymuje brzmienie: ”§ 3.1. W Urzędzie w sprawach 

skarg i wniosków przyjmują: 

1) Wójt Gminy Kluczewsko w poniedziałki w godzinach od 10.00 do 17.00 po 

wcześniejszym uzgodnieniu telefonicznym.” 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                                                            WÓJT  GMINY 

                                                                                                                              /-/Pałka Rafał 


